
Pirms konferences tu vari 
sagatavoties uzklausīt Tā Kunga 
balsi, tiecoties saņemt savu 
personīgo atklāsmi.

SAGATAVOJIES!

VISPĀRĒJĀS 

KONFERENCES 
PIEZĪMJU GRĀMATIŅA

2022. GADA OKTOBRIS

„Es aicinu jūs šīs konferences laikā saklausīt trīs lietas: tīro patiesību, tīro Kristus doktrīnu un tīro atklāsmi. . . . Es varu 

jums apliecināt, ka viss, ko jūs dzirdēsiet šodien un rīt, ir tīra patiesība.”

Prezidents Rasels M. Nelsons1

Vai esmu lasījis Svētos 
Rakstus?

Vai esmu veltījis laiku 
personīgai lūgšanai?



2 

JAUTĀ 

un pēc tam ieklausies!

„Tīra atklāsme, kas sniegs atbildes uz 

jūsu sirds jautājumiem, padarīs šo 

konferenci baudāmu un neaizmir-

stamu. Ja jūs vēl neesat tiekušies 

saņemt Svētā Gara sadraudzību, lai 

Tas jums palīdzētu sadzirdēt, ko Tas 

Kungs vēlētos, lai jūs sadzirdētu 

šajās divās dienās, es jūs aicinu to 

darīt tagad.”

Prezidents Rasels M. Nelsons3

Par ko tu pēdējā laikā 
domā?

Kā lai es rodu mieru,  
kad apkārt valda tik daudz  

nesaskaņu?

Es raizējos par  
nākotni. Kā lai es saprotu, 

ko man darīt?
Situācija manā  

ģimenē nebūt nav ideāla. Kā 
es varu būt laimīgs, dzīvojot 

savās mājās?

Padomā par jautājumiem 
vai bažām, kas tev varētu būt 
radušās. Tu vari pierakstīt to 
visu šeit un paturēt prātā, klau-
soties konferenci. Pat, ja tev nav 
konkrētu jautājumu, Tas Kungs 
palīdzēs tev saprast, kā tu vari 
mācīties un pilnveidoties, pielie-
kot pūliņus, lai Viņu saklausītu.

Lūk, daži piemēri un vieta tavu 
jautājumu pierakstīšanai:

„Atklāsme gandrīz vienmēr tiek gūta kā 

atbilde uz kādu jautājumu.”

Elders Džefrijs R. Holands2



  3

VEIC  
PIEZĪMES!

Manas izjūtas un iespaidi:Ko viņi mācīja:

Parādi Tam Kungam, ka tu esi gatavs saņemt atklāsmi 
un attiecīgi rīkoties, pievēršoties Gara uzklausīšanai un 
pierakstot savas domas un izjūtas. Neraizējies par to, ka visos 
sīkumos neesi aprakstījis dzirdēto. Tu vienmēr varēsi izlasīt 
vai noskatīties šīs uzrunas atkārtoti.

„Mormona Grāmatas pieraksti kalpo par lielisku līdzību [piezīmju veikšanai]. Tajā ir 

ietvertas lielās plāksnes, kur ir pierakstīta tautas vēsture, un mazās plāksnes, uz kurām ir 

atklāsmes un svētie pieraksti. Ja cilvēks, klausoties uzrunu . . ., īsi pieraksta to, ko ir teicis 

runātājs, tas nozīmē, ka viņš raksta uz lielajām plāksnēm, pierakstot sanāksmes vēsturi. 

Ja jūs pierakstāt individuāli gūtos iespaidus, kas jums tiek doti no Svētā Gara, jūs veidojat 

paši savas mazās plāksnes.”

Elders Deivids A. Bednārs4

IEKLAUSIES GARA BALSĪ. KO TU SAJŪTI?
„Ja mēs uztveram tikai to, ko saka skolotājs, mēs palaižam 

garām pašu svarīgāko.”

Elders Deivids A. Bednārs5



4 

Ko viņi mācīja:

NAV NEVIENA NEPAREIZA PIEZĪMJU 
VEIKŠANAS VEIDA

Vai tev ir grūti koncentrēties? Pamēģini 
savas piezīmes personalizēt. Pievieno 

piezīmēm nelielus zīmējumus, radošu burtu 
noformējumu vai ilustrācijas, kas palīdzēs 

atcerēties stāstus, citātus vai pamudināju-
mus, kas tev šķiet nozīmīgi.

Mīliet cits citu, kā 
Es jūs mīlu.



  5

Manas izjūtas un iespaidi:

IETURI PAUZI!

Vai tu jau esi saņēmis atbildes uz 
saviem jautājumiem? Ja esi, tad 
atvēli laiku tam, lai pierakstītu 
saņemto vadību un norādījumus.

„Es apsolu jums: ja jūs uzklausīsiet Viņa balsi, kas skan caur šīm vispārējās konferences 

mācībām, un pēcāk rīkosieties saskaņā ar šiem pamudinājumiem, jūs sajutīsiet debesu 

rokas vadību, un jūsu dzīve, kā arī visu apkārtējo dzīve tiks svētīta.”

Elders Nīls L. Andersens6



6 

Manas izjūtas un iespaidi:Ko viņi mācīja:

„Šajos divos vārdos — „uzklausiet Viņu” — Dievs mums atklāj 

veiksmīgas, laimīgas un priekpilnas dzīves iemantošanas 

paraugu. Mums ir jāsadzird Tā Kunga vārdi, jāuzklausa tie un 

jāievēro tas, ko Viņš mums ir teicis!”

Prezidents Rasels M. Nelsons7



  7

KO TĀLĀK?

Pēc konferences noslēguma būs pienācis laiks 
strādāt pie tā, ko tu esi dzirdējis un sajutis. Daži 
iesākuma jautājumi:

Kas ir viens no tiem aspektiem, kam es varētu 
pievērsties, turpinot virzīties uz priekšu?

Vai manā dzīvē ir kaut kas tāds, ko es jūtos iedvesmots 
mainīt?

Kādiem pamudinājumiem es atsaukšos?

Kā es „uzklausīju Viņu” konferences laikā?

Kā es varētu vēl lielākā mērā „uzklausīt Viņu” savā 
ikdienas dzīvē?

Vai tu esi sajūsmā par savām konferences piezīmēm? Vai 
tev ir kādi zīmējumi vai ilustrācijas, ko būtu vērts publicēt 
Instagram platformā? Dalies tajā ar mums! Sūti e- pastu ar 
savu piezīmju fotogrāfiju uz ftsoy@ChurchofJesusChrist.org 
vai publicē to Instagram platformā, pievienojot atzīmi  
@strivetobe!



NEPIECIEŠAMS VAIRĀK EKSEMPLĀRU?
Lejupielādē un izdrukā šo piezīmju grāmatiņu vietnē:  

conference.ChurchofJesusChrist.org.

ŠO BROŠŪRU IR ATĻAUTS IZDRUKĀT PERSONĪGAI, 
NEKOMERCIĀLAI LIETOŠANAI. ŠĪ ATĻAUJA ATTIECAS ARĪ 
UZ BĪSKAPIJU VADĪTĀ JIEM, KURI VAR IZDRUKĀT NELIELU 
EKSEMPLĀRU SKAITU TIEM CILVĒKIEM, KAM VIŅI KALPO 
SAVU AICINĀ JUMU IETVAROS. BROŠŪRAS IR JĀIZDRUKĀ 

PILNĪBĀ. ŠO MATERIĀLU NAV ATĻAUTS PUBLICĒT 
TIEŠSAISTĒ, IZPLATĪT VAI IZMANTOT CITIEM NOLŪKIEM. ŠĪ 
MATERIĀLA IZMANTOŠANAI JEBKĀDIEM CITIEM NOLŪKIEM 

IR NEPIECIEŠAMA ATĻAUJA.

© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

permissions.ChurchofJesusChrist.org

Atsauces
 1. Rasels M. Nelsons, „Tīra patiesība, tīra 

doktrīna un tīra atklāsme” (vispārējās 
konferences runa), Ensign vai Liahona, 
2021. g. nov., 6. lpp.

 2. Jeffrey R. Holland, „Cast Not Away 
Therefore Your Confidence”, Ensign, 
2000. g. marts, 9. lpp.

 3. Rasels M. Nelsons, „Tīra patiesība, tīra 
doktrīna un tīra atklāsme”, 6.–7. lpp.

 4. David A. Bednar, „Create Your Own 
Small Plates” (video), ChurchofJesus-
Christ.org.

 5. David A. Bednar, „Create Your Own 
Small Plates”.

 6. Nīls L. Andersens, 2017. gada oktob-
ra vispārējā konference (Ensign vai 
Liahona, 2017. g. nov., 126. lpp.).

 7. Rasels M. Nelsons, „Uzklausiet Viņu!” 
(vispārējās konferences runa, Ensign 
vai Liahona, 2020. g. maijs, 89. lpp.).

 8. Dieter F. Uchtdorf, „General Conferen-
ce — No Ordinary Blessing”, Ensign 
vai Liahona, 2011. g. sept., 4. lpp.

„Atbilde uz jūsu konkrētajām lūgšanām var tikt saņemta 

tieši — no kādas konkrētas uzrunas vai konkrētas frāzes. . . . 

Patiesa vēlme — uzklausīt dzirdētos ieteikumus un atbilsto-

ši rīkoties — sagatavos ceļu personīgajai atklāsmei.”

Elders Dīters F. Uhtdorfs8


